第４ 学年保護者様

　　第４学年　学年費　会計報告

金　額

459,360

児童徴収金（101人×2640円） 266,640

3,350

1,260

730,610

項目

３　差　引

　　　　　以上のとおり報告いたします。

収入（７３０６１０円）－支出（７３０６１０円）＝0円

　　　　  なお、上記決算に関する帳簿類については、保護者の代表の方から検査及び承認を受けています。

金　額

315,290

196,980

12,870

　　合　　　計

14,140

730,610

31,000

19,190

22,220

26,260

5,000

16,000

44,550

7,920

19,190

バンダナ

ギコギコトントンクリエイター（図工）

マンガン電池（理科）

空気と水キット（理科）

版画板（図工）

ゴーゴードリームカー（図工）

項　　目

学校納入金（前期） 児童徴収金（99人×4640円）

転入者集金 児童徴収金（2人×630円）

学校納入金（後期）

転出者集金

　　　　令和４年度

以上のとおり報告いたします。

横浜市立折本小学校
         校長　　古屋　澄人

１　収　入

令和5年3月24日

合　　　計

２　支　出
品　　名

副

教

材

等

テスト（国、算、社、理）

漢字スキル、計算スキル

マグネットシート

連結クリアファイル

電気のはたらきキット（理科）

分度器

コロコロガーレ（図工）